O Município de Santa Vitória-MG, TORNA SEM EFEITO, o ato de nomeação publicado no Diário Oficial dos Municípios Mineiros, em 02 de janeiro de 2.024, Edição Nº 3675, dos candidatos abaixo relacionados, aprovados no concurso público de que trata o Edital nº. 001/2020, para o provimento de cargos da Prefeitura Municipal de Santa Vitória-MG, **por não manifestarem interesse no cargo, dentro do prazo exigido**, conforme edital de convocação e posse nº 01/2024.

INSCRIÇÃO	NOME	CÓD.	CARGO	CLASSIFICAÇÃO
3021325	KARINE DE OLIVEIRA	101	AUXILIAR DE	124
	SILVA		APOIO A	
			EDUCAÇÃO	
	JANUNCIA PEREIRA		AUXILIAR DE	
3020115	BATISTA CASTEZIANO	204	EDUCAÇÃO	147
			INFANTIL	
3000580	NIFFER NUNES SILVA	322	PROFESSOR	12
	EVANGELISTA		EDUCAÇÃO FÍSICA	

O Município de Santa Vitória-MG, TORNA SEM EFEITO, o ato de nomeação publicado no Diário Oficial dos Municípios Mineiros, em 02 de janeiro de 2.024, Edição Nº 3675, da candidata abaixo relacionada, aprovada no concurso público de que trata o Edital nº. 001/2020, para o provimento de cargos da Prefeitura Municipal de Santa Vitória-MG, por ter renunciado definitivamente, por escrito a vaga ao cargo, conforme edital de convocação e posse nº 01/2024.

INSCRIÇÃO	NOME	CÓD.	CARGO	CLASSIFICAÇÃO
3022178	DAIANE APARECIDA	101	AUXILIAR DE	116
	TEIXEIRA		APOIO A	
			EDUCAÇÃO	

Santa Vitória-MG, 24 de janeiro de 2.024.

Isper Salim Curi

Prefeito Municipal